MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL SME Nº. 02/2019

CONVOCAÇÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, RG:
17.313679-5, Secretário Municipal da Educação da
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, no uso
de suas atribuições legais, informa que:

Tendo em vista o resultado do Concurso Público 02/2018 realizado por esta
municipalidade, tem o presente a finalidade de convocar Vossa Senhoria para participar da sessão de
atribuição de aulas em caráter de efetivação que será realizada em local, dia e horário abaixo
especificado:

 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil (Creche e Pré Escola) (4 vagas)
Horário: 09h00

Class. Nome
1
2
3
4
5

Anelise Faria de Barbosa Lima;
Marisa Gomes de Almeida Toledo;
Maria Aparecida Jacintho;
Adriana de La Rosa;
Fernanda Aparecida dos Santos Cascardi.

 Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa (1 vaga)

Horário: 13h30
Class. Nome

1

Paulo Silas Correa.

 Professor de Educação Básica II – Ciências (1 vaga)
Horário: 13h30

Class. Nome
3

Lívia Louise Barchi.

Local da atribuição: EMEF Coronel Domingues de Castro, sito na Av. Celestino Campos Coelho, nº 71,

centro, São Luiz do Paraitinga-SP.

Data: 23 de janeiro de 2020.

Documentação necessária: De acordo com o Edital do Concurso Público nº 02/2018, itens 12.3 e 12.4.

Fica estabelecido que o não comparecimento na mencionada sessão acarretará em desistência de

Vossa Senhoria em efetivação no cargo.

São Luiz do Paraitinga, 20 de janeiro de 2019.

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO
Secretário Municipal de Educação